Воспитанником имуществу Исполнителя, в соответствии с законодательством Российской 
Федерации. 

3. РАЗМЕР, СРОКИ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ ЗА ПРИСМОТР  И УХОД ЗА 
ВОСПИТАННИКОМ 

3.1.  Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее 
родительская плата) составляет 3200 (три тысячи двести рублей) в месяц в  соответствии с  
постановлением Администрации муниципального образования город  Саяногорск № 1205 от 
30.12.2015 года «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы